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									Den här sidan har korrekturlästs


A: Får jag fråga dig, när Palme passerar här. Du hade ingen aning om att han skulle bli skjuten?

N: Absolut. Nej.



A: Fanns det då någon anledning för dig att titta närmare på folk som gick förbi kiosken?

N: Just precis. Som jag sa till er tidigare, härifrån är jag van att våran politiker, stora tjänsteman, går aldrig ensam och min första tanke det var så här; att dom två männen som gick före och den mannen som gick bakom Palme, att dom var hans livvakter, det är det som slog mig mest, och det är därför som jag tittade mest efter dom.



A: Men kom det inte andra kunder som du skulle expediera just i den här vevan när mannen gick förbi?

N: Ungefär några sekunder, som de säger till mig, de frågar mig hur många sekunder har jag sett den mannen. Ungefär så många sekunder efteråt kom dom också ungdomar som var bråkiga och sånt och jag tyckte att, vad heter det, det var inte intressant att titta på ungdomar utan det var intressant att titta åt vänster, vart ska Palme gå.



A: Men dom här kunderna, ungdomarna som kom, säger du att det var några sekunder efter det att du hade sett den här mannen, det var i samma veva. Jag förstod dig inte?

N: Jo, det var så här. Jag ser mannen, han passerade samtidigt alltså. När han passerar du frågar mig, hur många sekunder har jag sett mannen, då säger jag till dig, lika, ungefär lika lång tid ser jag att ungdomarna är på vänster sida, då innebär att jag har koll både på ungdomarna och på dom tre som går där borta.



A: Får jag fråga dig rent ut och du behöver inte svara på frågan om du inte vill, men är du socialdemokrat?

N: Om jag är socialdemokrat?



A: Ja. 

N: Jag kan säga ärligt ut att jag är ju moderat. Jag jobbar för mig själv och jag tjänar mina pengar själv så jag kan säga rakt ut att jag är moderat. Rakt på sak.



A: Ja, du förstår ju min fråga här. Jag vill ännu en gång fråga dig, för det här är en viktig sak....

N: .. ja...
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